
 
Zarządzenie Nr   189/10/2022 
Burmistrza Miasta Sanoka  

z  dnia 26 października 2022r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia składu osobowego Sanockiej Rady Seniorów oraz ustalenie terminu 

pierwszego posiedzenia i porządku obrad Sanockiej Rady Seniorów  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 Statutu Sanockiej Rady Seniorów 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/95/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019r.  
w sprawie powołania Sanockiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019r. poz. 4257) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam skład Sanockiej Rady Seniorów zwanej dalej, Radą, do której weszli kandydaci, których 

zgłoszenia spełniły wymagania formalne zawarte w Statucie Sanockiej Rady Seniorów:  

1. Elżbieta Kadłuczka 

2. Bożena Mindur-Bąk – Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych Koło  

w Sanoku 

3. Krystyna Sobolewska – Związek Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego 

Podkarpacki Oddział Wojewódzki 

4. Maria Szałankiewicz-Skoczyńska   

5. Marek Perschke – Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ”. 
 

    
 

§ 2 

 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Rady na dzień 9 listopada 2022r. z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia obrad. 

2. Przedstawienie członków Rady. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady.  

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

5. Wybór Sekretarza Rady. 

6. Dyskusja i wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz  

Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


